
..

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

~
PORTARIA N° 1.037, DE 25 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n" 23065.025240/2014-71, resolve:

Designar AMAURY TEIXEIRA CAVALCANTE, Engenheiro,
matrícula SIAPE n" 1120800, para substitui r ~ HENRIQUES CALLADO,
Professora do Magistério Superior, matrícula IAPE n" \121201, no exercício do cargo
de Superintendente da SINFRA, código CD- 2, no per do de 11 a 31.08.2014, em
virtude do gozo de férias regulamentares.

FREDERIcilj)-UQUE""MÔ' F EBRABIM
DIRETOR GERA IDAP


